

**Snowball Translation Inc**

**Snowball Translation Inc., USA**


Rønhave Parkvej 80, 4736 Karrebæksminde

CVR.nr. 38 20 58 89

## **Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 11. april 2023



Erich Steven Hegenberger

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger m.v.	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

Virksomheden: Snowball Translation Inc, filial af Snowball Translation Inc, USA

Rønhave Parkvej 80  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 38 20 58 089  
Regnskabsår: 01.01 – 31.12  
Hjemsted: Næstved

Direktion: Erich Steven Hegenberger

Revisor: KB Revision ApS  
Johanne Korchs Vej 43  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktiviteter består i, at levere sprogtjenester, herunder men ikke begrænset til oversættelse, tolkning, korrekturlæsning, undervisning og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et overskud på DKK 222.942  
Balancen viser en positiv egenkapital på DKK 305.110

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		894.043	657.932
Lønninger	1	<u>-608.220</u>	<u>-586.816</u>
<b>Resultat</b>		<b>285.823</b>	<b>71.116</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.823</b>	<b>71.116</b>
Skat af årets resultat		<u>-62.881</u>	<u>-15.645</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>222.942</u></b>	<b><u>55.471</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytter for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<b><u>222.942</u></b>	<u>55.471</u>
I alt		<u>222.942</u>	<u>55.471</u>

**Balance**

## Aktiver

	2022	2021
Note	Dkk	Dkk
Tilgodehavender		
Debitorer	597.169	290.254
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	2.143	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>599.312</b>	<b>290.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>247.270</b>	<b>224.219</b>
	<b>846.582</b>	<b>224.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>846.582</b>	<b>514.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>846.582</b>	<b>514.473</b>

## Balance

Passiver

	2022	2021
Note	Dkk.	Dkk
Overført resultat	222.942	55.471
Andre reserver	144.993	14.461
<b>Egenkapital</b>	<b>305.110</b>	<b>69.932</b>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Skyldige omkostninger	28.388	28.388
Gæld til virksomhedsejer	319.825	319.825
Skyldig selskabsskat	129.570	66.685
Anden gæld	63.689	29.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<b>541.472</b>	<b>444.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>541.472</b>	<b>444.541</b>
<b>Passiver</b>	<b>846.582</b>	<b>514.473</b>

## Noter

	2022	2021
	Dkk	Dkk
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	596.970	576.592
Andre omkostninger til social sikring	11.250	10.224
	<b>608.220</b>	<b>586.816</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets skat for 2022	62.881	15.645
	<b>62.881</b>	<b>15.645</b>

2022

Selskabskapitalopgørelse	Overført		I alt
	Selskabskapital	resultat	
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital	153.630	153.630	153.630
Andre reserver		-71.462	-71.462
Årets resultat		222.942	222.942
<b>Selskabskapital</b>		<b>305.110</b>	<b>305.110</b>